166  
Biezkowicz nensasse eadq non alio iure tenē et posside. solummodo arca  
uoz ad exprem amf. Quamqz expret exture pffat Joannes Biezi  
kowsz in bona pffat magutabit tangi in sua pppia et ego nullam  
violatiam fanēt. Cu magnum ius gwatowice cum suis iudicibz non  
gnt contra die mo libē aduittē. Quō dms tuzibz ad similibz uenti  
affectu sine iusio d'poyh' t'axat. **W. P. S. S. S.**  
sup omz bonis suis ius Joannes et Marting gwatowice In mang  
emf Joannis Biezkowicz. Ead bona supraexpresfa in illa gwatowice.  
Et si sieme futura deante confeminate In omz agz p'xieme phi.  
uē tam Siligrie gual etiam tuzitō. Quō similibz dms tuzibz ad sim.  
plrem d'zbi affectu sine iusio Corporat' t'axat Inscritibz si  
et iudic' suos ius Joannes Biezkowicz. Inscritō p'ntem iustitē  
p'ntig'ien aiendatorid et bis artis ad alta tuzia p'missa p' p'mo ut  
fedis Amis tuzibz p'missa si opus fuit transportare sub similibz  
dms tuzibz pro quibz dms tuzibz si p'agatō non tenens  
et p'missa non complens. Cum suis iudicibz Parti tenent' et p'missa  
completi' ciltare p'miserit et iudic' p'miserit. Et tunc receden a iure suo  
gnom' tuzi. In primo ciltōnis Amis tangi ius p'mo tuzio stare p'are  
ad endere ad p'ffat dms tuzibz coram. Officio p'nti' castren capti  
p'missa satisfact' gnt et iudic' tubuntur a pffat p'ffo castren p'missa  
non receden. Remin' yom' p'missa tangi p'p'missō nullis modis  
iis colloibz cūctel' Enafionibz p'ronibz tuzibz  
p'rolongand' p'missōibz p'p'missōibz p'aditōnes p'p'missōibz  
Bellis conuenhoribus Statu'is romis et neferibus laudat et Lyndat  
Actione p'missōibz legalibz aligibz ius p'missōibz  
Allo' non p'ntem p'ara tuzi' mar' ad huius p'ena p'p'missōibz  
non euadē ac alijs quibz dms ex cogitat ad ex cogitan diltōibz non  
differē nec p'longat atqz se ex cogit' p'missōibz in auxiliū p'missōibz  
iudic' emfz defectum recipian sine ad suoz iudic' p'missōibz  
long causa ius solutōm pffat p'missōibz tuzim. Quibz solutō  
chaz iudic' p'missōibz omibz emf locū satisfactōis gnom' necessariū  
fuit tubitur ad iudic' tubuntur. Nulla p'ffatōne tuzi in p'missōibz  
obtan' Super quod mente solutōm est offo. p'missōibz

167  
Niesluchowski quietat Solo monsz.  
Comparens personē coram offo capiti' castren' p'missōibz et artis p'missōibz  
nobilis Augē Niesluchowicz filius ac amicus successor nobil' olim Georgi Nye.  
glugowicz ex olim nobili Barbara filia olim nobilis Augē Solomonz. Conforte  
emf p'centus Sang' meū et corp' emf' matris nica se gelibone p'habita ac  
suo amozumz suoz salubri factus consilio Compozoz romis Receden a tuzi ad  
p'missōibz suis quibz dms p'p'missōibz suo Compozoz et ius ius ad ius dom' p'missōibz  
quo ad aduū p'missōibz uoz p'missōibz ad ius p'missōibz. p'missōibz palam ad p'p'missōibz p'missōibz  
Quā quamvis quōdam tuzores ius nobiles. Sokol Joannem Riblouch  
nosium tuzim Buzoz et Joannem Buzozowicz. Subi d'ram tuzi Leopold.  
p' olim nobilem Georgiū Niesluchowicz p'missōibz emf artis quibz dms ius p'missōibz  
et per eum ad aduū bona consitut' deputantur et constituntur. Quoz  
ex quo pffat olim Georgiū Niesluchowicz pater emf nulla bona g'ra ex quo  
dms p'missōibz p'p'missōibz tuzores ius p'missōibz acceptis et ius p'missōibz non respicitur  
quibz ius tuzores ius p'missōibz emf tuzorie g'ra deberent p'beat. p'missōibz  
In amozum' emf emf ad id acceden bona g'ra ius Augē Niesluchowicz sup  
p'missōibz morte olim pffat Barbare uis emf derelict'. Nobil' Urbanus  
Solomonz annuncius emf Augē Niesluchowicz statim post mortem  
parentum emf in regimēt' et administratōm suam accepit. Tū ad uel  
nobil' g'ra omz exceptis sumis p'missōibz in fidele seruaculū p' annū urba.  
nus Solomonz reuozte erant. p' qua reuoztō reu' mobilit' et occi.  
p'atione bonorum Colgizomz talozumz morte parentū p'missōibz de  
relictorum p' eoz tuzores ius p'missōibz ad ius p'missōibz in assistentia eorum  
iudic' Urbang Solomonz. Diversis ciltōibz euocat' fuzat. Ad  
p'missōibz tuzē eorum ciltōnum latiore emf affectu in se continent.  
p'missōibz pffat Augē Niesluchowicz iam nullis tuzoribz indigens annozoz  
d'p'missōibz ad debite etate natus Compozoz romis emf p'missōibz  
re bona emf omia mobilia et imobilia ob pluralitatis tuzorū gnomis.  
mō desertarentur. Inprimis emf Urbanū Solomonz annunciu  
suo de oibz g'ra ad singul' bonis mobilibus morte parentū emf  
derelict' ad g'ra p' eum mō g'ra g'ra aut ius p'missōibz amozum' recep't  
ad seruand' date erant. Nec non ad de oibz ad singul' censibz p'missōibz  
ex bonis emf d'p'missōibz quozum ius p'missōibz ad administratōm g'ra bat  
p'missōibz Tū ad de sumis p'missōibz yom' p'missōibz a bonoz g'ra emf

Volgizgonge aliorumque eundem concernant spectat libera et benivole quietat  
 liberum fuit hoc totalem restitutionem satisfactam rationem sine  
 calculum sibi per eundem spectatam gratia sua recognitionis factus est. sibi ac suis  
 sequibus et tubicibus affectis et aliam gratiam eius in se recipiat per commissarios per totum  
 fante et in jone silentium ac in fimo. benevolentie eorum gratiam adhibere rationem  
 id quod in slugowicz. ut si res bonorum reddere volens. Eundem verbanum  
 solomoniz annunculum suum de omni et singulari aliorum adhibentis actioni  
 habere gratia omni per eos tutores secum aut divisim et seorsim tam et  
 occupatione bonorum. Volgizgonge ac eundem non nullam mobilitate receptionem  
 per verbanum solomoniz. in iugo tunc Leopoldum intentant ac in Eminorem  
 seorsionibus dependens libere emittit ad gratiam eius et volungz pres.  
 sum eorumque actionum et eosque tutores una cum eorum quod in slugowicz.  
 lant seorsim lant instam sui sibi in iugo tunc Leopoldum insitunt ac in  
 quorumque gratia et gratia in se dependens cassat mortificat ac in iugum  
 redigit cassatq. anteriores una cum eis et tubicibus per quod satisfactum  
 canet ac fidei debet iam amplius in iugo tunc Leopoldum intentant non  
 est sub eius tubicibus ad simplicem verbi affectionem sine iure corporali  
 taxat. Inscribitq. se ad iudices suos sup. omni bonis suis id quod  
 in slugowicz. Inscribitq. gratiam portum castreum premittit. Et bis artis ad una  
 tunc premittit ante annis anni decursum transse et transportat  
 sub similibus quibus tubicibus, per quibus quibus quibus tubicibus si se ipse  
 quod in slugowicz. cum suis sequibus et quod verbanum solomoniz. et  
 eius sequibus et iudice tunc premittit lantem miserit ad iudices premittit  
 et tunc recedent a tunc et gratiam suis quibus in primo aliorum tunc  
 tangit per mortorio stare attendere ac per gratiam quibus tunc tunc a iugo  
 non recedent semel omni et singulari et gratiam no. per mortorio tunc  
 mortuibus et aliorum eorumque per aditones et sequentibus et gratiam  
 tunc aliorum non potest pena tunc mare et huiusmodi pena hoc id quod  
 tunc non evadent satisfactum bonis quibus necessarium fuit tubicibus et  
 iudices tubicibus nulla per tunc tunc in commissio obstant quod nempe firmat

**Solomon ski** inscribit se **Nestl**  
 comparens personam coram ipso et ad gratiam portum castreum premittit  
 nobilis verbanus solomoniz. Recedent a iura suo quibus tunc forozz  
 competentem et sui gratiam in slugowicz. castreum premittit se ad suos iudices cum

omnes bonis suis in toto quo ad affectum, peritis inferioris in iugum fante  
 men ad corpe eius ipse palam et per expressum Bonit. Quia cum olim  
 nobilis Barbara de solomoniz. consors olim nobilis Georgii in slugowicz.  
 mater nobilis quod in slugowicz. aliorum nobilis quod in solomoniz. per  
 suo quingentos floz. per totum tunc doli accepit et se esse bonis abrenuntia.  
 fuerat successu aut tunc nobilis olim Johannes solomoniz. se eius Barbara  
 re quannus tunc decessit. post eius mortem bona volgizgonge ad  
 eandem Barbaram meam eius quod quod tunc et sup. nobilem Zoppiam confortem  
 nobilis Jacobi Girangz. ut si res eius quannas devoluta sunt ad  
 quorum bonorum volgizgonge. postquam ipsa Barbara ad ipse quod in slugowicz.  
 quod ut iudice eius pervenire non potuit. quoniam illius sumam meam tunc  
 doli a tunc per meam eius recepte per gratiam restituatur. Itaque et tunc  
 verbanus solomoniz. annunculum eius quod in slugowicz. gratiam in gratiam  
 eius quod se ad iudices suos de omni bonis suis et quod in slugowicz.  
 inscribit et obligat gratiam sumam gratiam Barbaram meam eius tunc doli  
 recepte in decessu omni annis ipsi Zoppie. Girangz. per solue ac  
 eandem bona volgizgonge ab eadem sumam tunc doli per meam eius accepta  
 munda et libera fieri. ad hoc subuagio Inventorum quingenta floz  
 per se non volent in decessu non voluntatis commissorum omnium  
 in gratiam inferioris tunc ad solvendum in iugum et de fide bonis quibus  
 necessarium fuit succumbent. Inscribitq. se ad iudices suos sup. omni bonis  
 suis id quod verbanus solomoniz. gratiam portum castreum premittit et bis  
 ac et ad tunc tunc premittit ante annis anni decursum transse et trans.  
 portare sub similibus uagio Inventorum quingenta floz per se non  
 volent pro quo quibus doli. ad uagio quacumque ex causa succumbit  
 et succumbentis si se ipse verbanus solomoniz. cum suis sequibus et quod quod  
 in slugowicz. et eius sequibus lantem miserit ad iudices premittit.  
 et tunc recedent a tunc et gratiam suis quibus tunc tunc premittit  
 iudice in primo aliorum tunc tangit in per mortorio stare parat et tunc  
 ac per gratiam uagio a iudice non recedent satisfactum de mortuibus quibus  
 doli et gratiam tunc tunc tunc mortuibus tunc mortuibus et aliorum  
 eorumque per aditones et sequentibus ad quietum doli non potest  
 pena tunc mare et huiusmodi pena hoc id quod tunc non evadent ac alio quibus  
 nis legalibus in iugum tunc tunc necessarium fuit tubicibus ad iudices  
 tubicibus nulla per tunc tunc in commissio obstant quod nempe firmat